
ZARZĄDZENIE NR 42 /2010 

 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 marca 2010 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2010 

roku w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów 

uzależnień.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.)  w związku z  art.4 ust.1 pkt.1,14 i 16, art.5 ust.4 pkt. 

1 i 2, art.11 ust.1pkt 1 i 2 oraz art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873 z późn.zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

ogłoszonego zarządzeniem Nr 20/2010 Burmistrza Stąporkowa z dnia 17 lutego 2010 roku 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                          §2 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmiotem, 

którego oferta została wybrana do realizacji zadania. 

 

 

§3 

Wykaz podmiotów wybrany do realizacji zadań stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                          §4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału   Edukacji,  Zdrowia,  Kultury  

i Sportu. 

 

                                                                         §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

                                                                                                              Burmistrz Stąporkowa 

                                                                                                                             / -  / 

                                                                                                                 mgr Dorota Łukomska 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

                                                                                            

 

 

                                                                                            Załącznik do Zarządzenia Nr  42 /2010  

Burmistrza Stąporkowa  

z dnia 31.03.2010 r.  

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA 

REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO w roku 2010 

  Z  zakresu:    Kultury fizycznej i sportu 
 

 

Nr  

 

Nazwa zadania 

 

Nazwa oferenta 

Przyznana 

kwota 

w zł 

 

1 

 Organizacja czasu wolnego 

dzieci , młodzieży i dorosłych 

mieszkańców gminy , udział 

we współzawodnictwie 

sportowym w dziedzinie piłki 

nożnej, utrzymanie stadionu 

miejskiego 

Miejski Klub Sportowy 

„Stąporków” 

120 000 

 

2 

 

 Prowadzenie szkolenia 

pływackiego ,organizacja 

zawodów pływackich 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Czarna” 

5 000 

 

3 

Prowadzenie szkolenia 

lekkoatletycznego, 

organizacja rozgrywek 

sportowych w piłce siatkowej 

i koszykowej 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Sport-Start” 

4 000 

 

Z  zakresu:    Profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień 
 

 

 

4 

Organizowanie wypoczynku 

letniego dla dzieci i 

młodzieży 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Stąporkowie 

0 

Stowarzyszenie Klub Krzewienia 

Abstynencji i Trzeźwości 

„Nowe Życie” 

32 000 

 

5 

Wyrównywanie szans rodzin 

i osób dotkniętych 

problemami uzależnień 

Stowarzyszenie Klub Krzewienia 

Abstynencji i Trzeźwości 

„Nowe Życie” 

30 000 

 

6 

Organizacja 

profilaktycznych 

pozaszkolnych zajęć 

sportowych dla młodzieży 

Miejski Klub Sportowy 

„Stąporków” 

0 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju gminy 

Stąporków „Gagat” 

6 000 

 

7 

Organizacja festynów 

profilaktycznych w okresie 

letnim dla mieszkańców 

gminy 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  

w Stąporkowie 

13 100 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 

Czarniecka Góra 

2 900 


